
第８号様式（第６条、第８条関係）

平 成 30 年 度 会派の名称

収入の部 （単位：円）

区　　分

交 付 金

雑 収 入

会 派 繰 入 金

計

支出の部

うち対象 うち対象

経　　費 外 経 費

1 調 査 研 究 費 50,000 0 0

2 研 修 費 50,000 0 0

3 広 報 費 950,000 865,728 0

4 広 聴 費 10,000 0 0

5 要請・陳情活動費 30,000 0 0

6 会 議 費 5,000 0 0

7 資 料 作 成 費 5,000 0 0

8 資 料 購 入 費 60,000 165,621 0

9 人 件 費 0 0 0

10 事 務 所 費 30,000 29,576 0

11 通信運搬・自動車燃料費 10,000 0 0

計 1,200,000 1,060,925 0

（単位：円）

うち交付金 （単位：円）

総 収 入 額 総 支 出 額 差　　　 引

1,200,000 1,060,925 139,075

無所属の会

交 付 額 支 出 額 差　　　 引

0

0

0

1,200,000 1,060,925 139,075

政 務 活 動 費 収 支 報 告 書

区　　分 予算額

収 入 済 額

1,200,000

1,060,925 139,075

0 10,000

差　　引

0 5,000

5,000

0

0

10,000

0 30,000

0

84,272

50,0000

備　　考

差　引 備　考

0

予　算　額

1,200,000

0

0

1,200,0001,200,000

支　出　済　額

0

29,576

0 50,000

865,728

165,621 -105,621

0

424

0



別記第９号様式

30 4 10 0 0 収入 政務活動費（前期分） 600,000 0 600,000

30 5 10 1 事務所費 消耗品等事務費 0 1,183 598,817

30 6 28 2 8 資料購入費 法規追録代 0 3,549 595,268

30 8 17 3 8 資料購入費 法規追録代 0 4,406 590,862

30 8 24 4 8 資料購入費 法規追録代 0 3,648 587,214

30 8 24 5 8 資料購入費 法規追録代 0 9,035 578,179

30 8 28 6 8 資料購入費 法規追録代 0 7,905 570,274

30 9 5 7 8 資料購入費 法規追録代 0 2,916 567,358

30 9 20 8 8 資料購入費 雑誌等購読料 0 29,484 537,874

30 9 21 9 8 資料購入費 法規追録代 0 7,800 530,074

30 10 1 10 8 資料購入費 法規追録代 0 8,423 521,651

30 10 10 0 0 収入 政務活動費（後期分） 600,000 0 1,121,651

30 10 23 11 8 資料購入費 法規追録代 0 7,800 1,113,851

30 11 2 12 8 資料購入費 法規追録代 0 8,000 1,105,851

30 11 19 13 8 資料購入費 法規追録代 0 9,000 1,096,851

30 12 17 14 8 資料購入費 法規追録代 0 7,200 1,089,651

30 12 25 15 8 資料購入費 法規追録代 0 3,611 1,086,040

31 1 25 16 8 資料購入費 法規追録代 0 3,900 1,082,140

31 2 6 17 3 広報費 広報誌（紙） 0 461,700 620,440

31 2 6 17 3 広報費 振込料 0 864 619,576

31 2 6 18 3 広報費 送料（折込料含む） 0 402,624 216,952

31 2 6 18 3 広報費 振込料 0 540 216,412

31 2 6 19 事務所費 消耗品等事務費 0 4,093 212,319

31 2 6 20 8 資料購入費 法規追録代 0 7,732 204,587

31 2 26 21 8 資料購入費 法規追録代 0 2,916 201,671

31 2 26 22 8 資料購入費 法規追録代 0 8,812 192,859

31 3 12 23 8 資料購入費 雑誌等購読料 0 29,484 163,375

31 3 18 24 事務所費 消耗品等事務費 0 24,300 139,075

費　　　目 収　入 支　出 残　額 備　考

現　金　出　納　簿

年 月 日
支出
番号

使途区分

(1/1)


